
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Муниципальное образование Сургутский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад «Теремок» (п.г.т. Белый Яр) 

ул. Есенина, 7А, п.г.т. Белый Яр, 628433, факс (3462) 74-55-51,  эл.адрес teremok-

1984@mail.ru 

 

09 сентября 2024 г.                                                                                                № 298 

 

ПРИКАЗ 

 

                          

Об утверждении состава творческой группы 

 

      В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. №273-ФЗ, согласно годового плана воспитательно – образовательной 

работы в МБДОУ д/с «Теремок» на 2024-2025 учебный год, в целях обеспечения 

качества воспитательно – образовательного процесса МБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав творческой группы МБДОУ д/с «Теремок» на 2024-2025 

учебный год (приложение 1) 

2. Утвердить план работы творческой группы на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

3. Назначить руководителем творческой группы воспитателя О.С. Сметанину  

4. Воспитателю О.С. Сметаниной ознакомить педагогов творческой группы с 

приказом в срок до 27.09.2024г.  

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 

заведующего П.П. Ушакову. 

 

Заведующий        И.А. Баранчук               

 

 



Приложение 1  

к приказу от 09.09.2024 № 298 

 

 

Состав творческой группы на 2024-2025 учебный год 

 

 

Руководитель творческой группы: О.С. Сметанина – воспитатель 

 

Члены творческой группы: 

 

1. М.С. Попеску – педагог – психолог. 

2. Е.Н. Мартынчук – воспитатель; 

3. З.А. Ибрагимова – воспитатель; 

4. И.Ю. Бащелина – музыкальный руководитель; 

5. В.В. Полуянова – музыкальный руководитель; 

6. Н.Ю.Голубчикова – воспитатель; 

7. Е.А. Горохова - воспитатель; 

8. М.Т. Грибанова – социальный педагог; 

9. Л.А. Пояркова - воспитатель; 

 




